Jumlah, dan jenis  alat  peraga  Kampanye  yang  difasilitasi, 

meliputi: 

1)    Reklame dengan  jenis: 

a) Papan reklame (billboard), paling banyak 1 (satu) 

buah setiap Pasangan Calon; dan/atau 

b)   Baliho, paling banyak 5 (lima) buah setiap 

Pasangan Calon; 

2) Spanduk, paling banyak 208 (dua ratus delapan) buah  

setiap Pasangan Calon; dan/atau 

3)   Umbul-umbul, paling banyak 20 (dua puluh) buah 

setiap Pasangan Calon untuk setiap kecamatan. 

b. Alat peraga Kampanye sebagaimana dimaksud dalam huruf 

a dapat difasilitasi untuk seluruh jenis alat peraga Kampanye